
 

 
 

Agência Reguladora dos Serviços 
Públicos do Estado de Alagoas (ARSAL) 

 

PORTARIA ARSAL Nº 200, DE 08 DE JULHO DE 2020 

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora dos Serviços Públicos do Estado 

de Alagoas - ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 

6.267, de 20 de setembro de 2001, com as alterações trazidas pela Lei n.º 

7.151, de 5 de maio de 2010, e pela Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013, 

com fulcro no Processo Administrativo SEI n.º 49070.0000003537/2020, 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar a servidora LARISSA KARLA CAMERINO BARROS, matrícula 

n.º 74-4, sem prejuízo das atividades desenvolvidas pela mesma, para 

susbstituir interinamente a Assessora da Governança e Transparência JÉSSICA 

VICTHÓRIA, matrícula 69-8, no período de 15 de julho de 2020 a 13 de agosto 

de 2020, em virtude da fruição das férias da última. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

Maceió, 08 de julho de 2020 

José Ronaldo Medeiros 

Diretor-Presidente 

Protocolo 523075 

VEÍCULO DIA PAG MÊS ANO 

 
DIÁRIO OFICIAL 

 
09 

 
25 

 
JULHO 

 
2020 


